
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  29 січня 2026 року             м. Стрий                       № 3959

Про  внесення  змін  до  рішення  сесії 
Стрийської  міської  ради  від  28  січня  2021 
року  №69  та   рішення  сесії  Стрийської 
міської ради від 25 лютого 2021 року №182

             Беручи до уваги  рішення XXIV позачергової сесії  VIII  скликання 
Стрийської районної ради від 4 грудня 2025 року №282 «Про внесення змін до 
додатку 1 до рішення ІІІ  сесії  VIII  скликання Стрийської районної ради від 
21.01.2021 року №26 «Про безоплатну передачу майна  із  спільної  власності 
територіальної  громади  Стрийського  району»,  керуючись  статтями  26,  60 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  у  зв’язку  із 
виявленням  технічної  помилки  в  адресі  місця  знаходження  закладу  освіти, 
міська рада  ВИРІШИЛА:
      1.  Внести  зміни  до  додатку  2  рішення  IV сесії  VIII демократичного 
скликання Стрийської міської ради від 28 січня 2021 року № 69 «Про прийняття 
установ  районного  бюджету  від  Стрийської  районної  ради  в  комунальну 
власність Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області», а 
саме  п.25:  «82423,  Україна,  Львівська  область,  Стрийський  район,  с. 
П’ятничани, вул.Шевченка,26» замінити на «82423, Україна, Львівська область, 
Стрийський район, с. П’ятничани, вул.Шевченка,22».
     2. Внести зміни до додатку 1 рішення V сесії VIII демократичного скликання 
Стрийської  міської  ради  від  25  лютого  2021  року  №  182  «Про  безоплатне 
прийняття  майна  із  спільної  власності  територіальних  громад  Стрийського 
району  у  комунальну  власність  територіальної  громади  Стрийської  міської 
ради»,  а саме п.25: «82423, Україна, Львівська область, Стрийський район, с. 
П’ятничани, вул.Шевченка,26» замінити на «82423, Україна, Львівська область, 
Стрийський район, с. П’ятничани, вул.Шевченка,22».
   3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури та спорту (Т. Василів).

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ


